РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ
УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2022 г.                               с. Уруп                                           № 22

О внесении изменений в решение Совета
Урупского сельского поселения № 30
от 30.12.2021 г. «О бюджете Урупского
Сельского поселения на 2022-2024 годы»

       В связи с необходимостью выплаты заработной платы специалисту ВУС

СОВЕТ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р Е Ш И Л:

    1.Внести в Решение Совета Урупского сельского поселения № 30 от 30.12.2021 года «О бюджете Урупского сельского поселения на 2022-2024 годы» следующие изменения:

[bookmark: _Hlk101967582][bookmark: _Hlk67412548]     1) В приложении 3 к Решению Совета Урупского сельского поселения № 30 от 30.12.2021 года «О бюджете Урупского сельского поселения на 2022-2024 годы» «Ведомственная структура расходов бюджета Урупского сельского поселения на 2022-2024 гг.» п.4 изложить в следующей редакции:

	4
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	301
	02
	03

	102900
	100400
	103800

	Финансовое обеспечение иных расходов муниципального образования
	301
	02
	03
	99

	102900
	100400
	103800

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	02
	03
	99 9

	102900
	100400
	103800

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	301
	02
	03
	99 9 00 51180

	102900
	100400
	103800

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	100

	99350
	84200
	84200

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	120

	99350
	84200
	84200

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	121

76750
	64600
	64600

	РАСХОДЫ
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	121
	200
	76750
	64600
	64600

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	121
	210
	76750
	64600
	64600

	[bookmark: _Hlk120793738]Заработная плата
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	121
	211
	76750
	64600
	64600

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	129

22600
	19600
	19600

	РАСХОДЫ
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	129
	200
	22600
	19600
	19600

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	129
	210

     22600
	19600
	19600

	[bookmark: _Hlk120794676]Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	129
	213
	22600
	19600
	19600

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	200

	3550
	16200
	19600

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	240

	3550
	16200
	19600

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244

	3550
	16200
	19600

	РАСХОДЫ
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	200
	2550
	0
	0

	Оплата работ, услуг
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	220
	2550
	0
	0

	[bookmark: _Hlk120794727]Услуги связи
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	221
	2550
	0
	0

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	300
	1000
	16200
	19600

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	340
	1000
	16200
	19600

	[bookmark: _Hlk120794779]Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
	301
	02
	03
	99 9 00 51180
	244
	346
	1000
	16200
	19600

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Урупского сельского поселения Милёшину О.В.

Глава Урупского
сельского поселения                                                       Р.М. Ханбекова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к Решению Совета Урупского сельского поселения
№ 22 от 30.11.2022 г.

[bookmark: _Hlk101889795]       В расходной части бюджета Урупского СП на 2022 г. по разделу и подразделу «0203 9990051180 121 211» «Заработная плата» увеличить плановые ассигнования на 12150 руб. для выплаты заработной платы специалисту ВУС.
[bookmark: _Hlk120794749]     В расходной части бюджета Урупского СП на 2022 г. по разделу и подразделу «0203 9990051180 129 213» «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда» увеличить плановые ассигнования на 3000 руб. для оплаты отчислений с заработной платы специалисту ВУС.

[bookmark: _Hlk120794757]     В расходной части бюджета Урупского СП на 2022 г. по разделу и подразделу «0203 9990051180 244 221» «Услуги связи» уменьшить плановые ассигнования на 3050 руб. для оплаты отчислений с заработной платы специалисту ВУС.
      В расходной части бюджета Урупского СП на 2022 г. по разделу и подразделу «0203 9990051180 244 346» «Увеличение стоимости прочих оборотных запасов» уменьшить плановые ассигнования на 12100 руб. для оплаты заработной платы специалисту ВУС.

Главный бухгалтер                                               О.В. Милёшина